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bitirdikten sonra Almanya’da işletme fakültesinden 
mezun oldu. New York Dünya Türkleri Konseyi 
başkan yardımcılığı ve Frankfurt Türk Alman Kulübü 
genel sekreterliği yaptı. Almanya’daki profesyonel 
iş hayatından sonra Almanya ve Türkiye’de dört şirket 
kurdu. İş hayatının zirvesindeyken otuz yedi yaşında 
İslâm’la şereflenen ve hayatını bu yönde yaşamaya 
çalışan Öztoksoy, evli, üç çocuk babası ve ‘Ol’ Dedi 
Oldum kitabının yazarıdır.
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Her şeyin anlamı ve lezzeti ancak Allah'ı hakkıyla tanımak ve 
sevmekle mümkündür. Aksi halde yaşadığımız hayat, 

bir illüzyonun geçici kandırmacasından öteye geçemez...
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Teşekkür

Allah Azze ve Celle, bir kuluna nasip ettiği güzelliklere, 
yine sevdiği kullarını vesile kılıyor. 

Bu kitabın yazılması aşamasında ısrarcı olan, teşvik eden 
ve her türlü desteğiyle bana güç veren sevgili gelinim Nazlı 
Öztoksoy’a; her zaman hem teknik desteğiyle hem de editor-
yal yardımıyla işimi kolaylaştıran zevcem Melike Öztoksoy’a 
ve benim gibi dağınık yazan birinin yazılarını ustaca topar-
layıp kitap hâline getiren editörüm Ömer Faruk Paksu’ya 
özel olarak teşekkür ediyorum.

Kitap yazmam için beni teşvik eden New Jersey’den Ham-
burg’a, Gaziantep’ten İstanbul’a kadar her yerden bana ula-
şan isimsiz kardeşlerimi de anmadan geçemeyeceğim. Allah 
hepinizden razı olsun.
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Başlarken

Bu kitap, “Ol Dedi Oldum” kitabının devamı mahiyetin-
dedir ve yaşadıklarımı, Rabbimin lütfuyla hidayete erdikten 
sonraki düşüncelerimi içermektedir. Burada, benim gibi 
sonradan iman etmiş veya geleneksel din anlayışından tahkiki 
iman yoluna girmiş insanların karşılaşacakları durumları ve 
zorlukları dilimin döndüğünce anlatmaya çalıştım.

‘Zorluk’ deyince gözünüz korkmasın, zorluk Allah’ın dininde 
olmayıp bizim hayatımız boyunca edindiğimiz paradigmala-
rın yerinden oynamasının getirdiği sızlanmalardan kaynak-
lanmaktadır. Bu süreçte insan Rabbini ve İslam’ı ne kadar 
hızlı tanıyabilirse sızlanmaları da o hızda yok olacaktır.

Bu kitapla, aynı veya benzer kaderi yaşayan kardeşlerimin 
yüreklerine su serpmeyi, zorluk ve sıkıntıların yerini ima-
nın verdiği tevekkül ve teslimiyetin alabileceğini aktarabil-
diğimi umuyorum.

“Her birimiz, Oscarları mahşerde verilecek olan, 
kendi ‘hayat’ filmimizin yönetmeniyiz. İyi 

çekimler!
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36 Yıl Nasıl Hayret Etmeden 
Yaşamışım?

37 yaşımda Rabbim bana hidayet nasip ettiğinde Necip Fazıl’ın 
dizeleri sanki benim için yazılmış gibiydi:

“Tam 36 yıl saatim çalışmış, ben durmuşum;
Gökyüzünden habersiz uçurtma uçurmuşum.”

Öyle muhteşem bir hâldir ki o, bunu ancak yaşayan bilir. 
Tüm gün ağzı açık hayretler içinde etrafa bakarsınız. Artık 
her şey anlam kazanmıştır. Yıllardır bütün bunları görme-
den nasıl yaşamış olduğunuza da hayret edersiniz, her şeyi 
sizin için yaratmış olan Rabbinizin sanatına ve kullarına 
olan sevgisine de... 

Elma da, kedi de, çiçek de, hatta bir çakıl taşı da anlam 
kazanmıştır artık. Neden yaratıldığımızdan, “Neden suç-
suzlar ölüyor”a kadar tüm sorular cevabını bulmuştur. 
Artık mottonuz, “The name of the game is making mo-
ney” (mesele para kazanmak) değil, “Bana bütün bu ni-
metleri emaneten bahşeden Rabbimin rızasını kazanmak” 
olmuştur.

Tüm iş, aile ve sosyal hayatınızı gözden geçirirsiniz. Yanlış 
bildiğiniz doğrularla, doğru bildiğiniz yanlışlar beyninizde 
bir infilak oluşturur. Meal, ilmihal, Efendimizin (s.a.s.) ha-
yatı, hadisler, tefsirler, sohbetler derken artık ibadetlerini 
tam olarak yerine getiren bir Müslüman olarak bir ‘oh’ çe-
kip ‘tamamdır’ dersiniz ama asıl imtihanın çok daha girift 
bir şekilde o an başladığını bilemezsiniz.

Çünkü insan, iman edinceye kadar her esen rüzgârda sav-
rulan kuru bir yaprağa benzer. Müslüman ise sadece Rabbi-
nin emir ve tavsiyeleri doğrultusunda nihai hedefe gönde-
rilen bir ok gibidir. Bundan dolayıdır ki, bir Müslüman’ın 
Allah’ın tavsiyelerinden en ufak bir sapma göstermesi onun 
varacağı menzili fersahlarca uzaklaştırabilir.

Bazen insan, iman etmemiş birinin çok zengin olmasını 
görerek iç çeker. Hatta “Ben hep helal lokma peşindeyken 
bu kadar maddi sıkıntı çekmem adil mi?” diye düşünür. 
Sonra Firavun ve Karun’un kıssalarını hatırlar... Allah’tan 
uzak yaşayan insanların daha da şımarıp cehennemi hak et-
mesi için bu kadar zenginlik içinde yaşatıldıklarını hatırlar, 
tövbe istiğfar ve bir şükür tebessümüyle işine devam eder.

Allah’a teslim olmak bilgiyle olması gereken rasyonel bir 
sonuçtur aslında... Âlemlerin Rabbini, yegâne Yaratıcı’yı, 
ilmi ve izni olmadan yaprak bile düşmeyen bir gücü tanıyıp 
da teslim olmamak mümkün değildir. 
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Öyleyse Rabbimizin bütün bu sıfatlarını bilen insanlar ola-
rak O’na teslim olmakta neden zorlanıyoruz?

Bilgimiz sonucu “Ateş yakar” diyoruz ve ateşe yaklaşmıyo-
ruz. “180 km hızla keskin bir viraja girersek araç devrilir” 
diyoruz ve frene basıyoruz. Peki, bütün bu bilgi sonucu 
elde edilen gerçekleri kabul eden bizler, asıl gerçeği kavra-
makta neden zorlanıyoruz?

Cevap basit aslında: Allah Azze ve Celle öyle dilemiş oldu-
ğundan...

Bizi nefislerimizle yaratan ve nefislerimizin bize neler fısıl-
dadığını bilen Rabbimiz, nefislerimize rağmen O’na teslim 
olmamızı istiyor. Bizim yaratılışımıza şahit olan ve ilk an-
dan itibaren Rabbimizin bize olan sevgisini kıskanan, hatta 
bu kıskançlığı düşmanlığa çevirmiş olan İblis’in nefisleri-
mize fısıldadığı vesveselere rağmen imanımızı diri tutma-
mızı istiyor.

Bizim göremediğimiz, gördüğümüzde de ya ‘tesadüf ’ veya 
‘şans’ dediğimiz nice olaylarda Rabbimizin bizi koruduğu-
nu idrak edemiyor muyuz? Oysa dilimize bile yerleşmiş-
tir; en umulmadık bir zamanda biri gelip de bizi zor bir 
durumdan kurtardığında ona, “Seni Allah gönderdi” deriz 
ama dilimizle söylediğimizi ne yazık ki kalbimize indirmeyi 
çoğumuz başaramayız. 

Oysa kendi vücudumuza dikkatlice bir baksak ayakta dur-
mamızın veya konuşabilmemizin bile mucize olduğunu 
anlarız. Her şey bu kadar netken insanın gerçekleri idrak 
edememesi, Allah’a iman etmektense kırk takla atıp yüz çe-
virmesi cehaletinden ve kibrindendir.

Yaptığımız ibadetler kulluğumuzun sadece bir parçasıdır. 
Allah’ın tüm emirlerine uymak ve Allah’a teslim olmak da 
diğer parçaları. Bir Müslüman ne ibadetleriyle övünebilir 
ne de ibadetlerinde eksiklik olanları kendisinden aşağı gö-
rebilir. Ayette de belirtildiği gibi, “Henüz iman etmemiş 
olanlara kötü söz söylemeyin. Olur ki, onlar ileride sizden 
çok daha imanlı bir Müslüman olurlar da bakakalırsınız.”

Hayat bir maraton koşusu gibidir. İlk kilometrelerde en 
önde olan birinin kırk ikinci kilometre sonunda ipi göğüs-
leyeceğinin bir garantisi yoktur. Bu da bize, hedefe kilitlen-
mekle birlikte dikkatli koşmamız gerektiğini gösterir.

Çünkü Müslüman olmak kolaydır ama Müslüman kalmak 
‘imtihan’ın ta kendisidir.
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“Bir hususta yardım etmek maksadıyla tüm dünya 
bir araya gelse Allah’ın senin için takdir etmiş 
olduğundan öte yardımda bulunamaz. Aynı 

şekilde sana zarar vermek maksadıyla tüm dünya 
bir araya gelse yine Allah’ın senin hakkında 

takdir ettiğinden öte bir zarar veremez.
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